
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, &Q5 Zd rizan
ič v  ormto, 'ctič d:sdjdc-̂

Na faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 6 . 0  6 . 2 0 2 1

Pol. S lu žba /M a te riá l O z n a č e n í
O b je dn .m n ož Jedn. C ena z a  je d n . H o dn .ce lkem

10 300139 ostatní drobný hmotný majetek
38 Jedn.výk.
38 Ks 311.188,00/38 311.188,00

Objednáváme u Vás výrobu vybavení do objektu Paluba Hamburk - 2 patro, vč. dopravy
a montáže:

- 8 ks, rám info panelu ocelový 2000x1000,. jekl 40x40 mm, kluzáky, 2x vyjímatelná T 
podnož s kluzáky , 2x sada pro spojení do nekonečné lomené řday, 15.620,00 Kč/ks, 
bez DPH,

- 4 ks, stůl 1600x800 mm, 2x podnož - centrální sklopná, Alu, lakovaná, stolová deska 
LTD 18 mm, ABS 2 mm PUR, vše bílé, 10.380,00 Kč/ks, bez DPH,

- 25 ks, židle , čtyřnohá kostra, komaxit, bílá skořepina, spojka do řad, 3.280,00 Kč/ 
ks, bez DPH,

- 1 ks, rudl pro manipulaci s info panely, upravený, nosnost min. 150kg, 2.640,00 Kč 
bez DPH.

Cena celkem vč. DPH: 311.188,00 Kč - dle schválené cenové nabídky

Děkuj eme

Celková hodnota v CZK 311.188,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem dané zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přistup (§ 98 písm, d) zákona 5.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplněni. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je  nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona 6.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právě od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.



¡írana 2 z 2

Vystavil:.......
Kotousová Marie

Přikazce operace:.............
Mgr. Jana Komišová, MRA.* l

Správce rozpočtu: 
Marie Kotousová

Dne:. Y  ■ £ 2 *

Jen pro potřeby iviiViP: 
Právník úřadu MMP:....

Posoudil dne:

Schválil dne: -V * x c. .y?/
Schválil dne:...............................

/
i

Ředitel úřadu M f t f P j . . ..... ¡ .. ..

Schválil dne:;....

M a g is t r á t  m ě s ta  P lz n ě  (3) 
O dbor prezentace a m arketingu 

, /  nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

1 /

MIROSLAV PSZCZÓLKA

Předseda správní rady

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

7 ‘ 0 ,č : c 22SO3O6045 “T  w V A  « r o a m  m Ja -


